[image: image1.emf]

INDICAÇÃO Nº___46____ /2018
          INDICO À MESA, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal Mamoru Nakashima, solicitando de Vossa Excelência, providencias junto a Secretaria Municipal de Obras, visando estudos para que seja feito Serviços de REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA TITO FUGA, localizada na Rua Antonio Fuga, esquina com Rodovia Henrique Eroles (SP-66), Bairro Aracaré, em nosso Município.
Tal solicitação prende-se ao fato que a praça se encontra tomada pelo matagal, inclusive o passeio publico, pois os moradores reclamam que a praça está muito abandonada, será necessário construir passeio público e revitalizar o local.

Plenário Vereador Maurício Alves Brás, em 05 de Fevereiro de 2018.
Arnô Ribeiro Novaes

Vereador - PSDB

[image: image2.png]PROTOCOLO 52/2018 - 05/02/2018 1

18 - PROCESSO 49/2018

_1420283979.unknown